
4349-12 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  СОЦИАЛЬНОЙ  ПОЛИТИКЕ 

Р Е Ш Е Н И Е 

21.06.2012 № 10/1 

О проекте закона Пермского края "О наделении органов 
местного самоуправления отдельными государственными 
полномочиями по обеспечению жилыми помещениями 
реабилитированных лиц, имеющих инвалидность или 
являющихся пенсионерами, и проживающих совместно 
членов их семей" (второе чтение) 
 

Заслушав информацию председателя комитета по социальной политике 

Клепцина Сергея Витальевича, комитет РЕШИЛ: 

 

1. Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края 

рассмотреть и принять проект закона Пермского края "О наделении органов 

местного самоуправления отдельными государственными полномочиями по 

обеспечению жилыми помещениями реабилитированных лиц, имеющих 

инвалидность или являющихся пенсионерами, и проживающих совместно 

членов их семей" во втором чтении. 

2. Поручить доложить по данному вопросу на заседании 

Законодательного Собрания председателю комитета Клепцину С.В. 

  
Председатель комитета С.В.Клепцин 

 


